



در روزی که استقلال در ادامه روند رو به رشدش به یک برد دلچسب رسید، پرسپولیس با باختی دیگر در بحران فرورفت

امید و تردید



پخش زنده

لیگ برتر ایران - هفته ۱۱	مس رفسنجان	سپاهان
لیگ برتر انجمن	فولاد	آر سنال
لیگ برتر انجمن	ایسویج	بور نموث
لیگ برتر انجمن	لستر سیتی	برایتون
لیگ برتر انجمن	تاتهام	چلسی
لالیگا اسپانیا	انتیل بلیانو	ویارک
لیگ برتر انجمن	اتتیکو مادرید	سویا
سری آ ایتالیا	فیورنتینا	کالیاری
لیگ برتر انجمن	نابولی	لاتزیو
لیگ برتر ایران - هفته ۱۲	استقلال خوزستان	ذوب آهن
لیگ برتر انجمن	چادر ملو	آلمینیوم
لیگ برتر انجمن	مس رفسنجان	هوادار
لیگ برتر انجمن	نساجی	خیبر
لیگ برتر انجمن	شمس اذر	فولاد
لیگ برتر انجمن	استقلال	گل گهر
لیگ برتر انجمن	ملوان	تراکتور
لیگ برتر انجمن	سپاهان	پرسپولیس

برنامه بازی

برنده

استقلالی‌ها که با تساوی مقابل الاهلی عربستان، اعتماد به نفس از دست رفته خود را پیدا کرده‌اند، روز گذشته در اهواز به مصاف فولاد رفتند؛ تیمی که با تساوی مقابل سپاهان در خانه و پیروزی مقابل گل‌گهر در خارج از خانه به تعطیلات فیگادی رفته بود و شش‌ریخت‌ترین نسبت به آبی‌های پایتخت داشت. با این وجود استقلالی‌ها شروع بهتری در اهواز داشتند و خیلی زود هم به گل رسیدند. سلیوا که در بازی با الاهلی هم برای استقلال گلزنی کرده بود، در سومین دقیقه بازی روی همکاری مشترک رضاییان و جلالی و با یک ضربه سر، دروازه فولاد را باز کرد. این اولین پاس گل ابوالفضل جلالی در این فصل بود؛ اتفاقی که نشان می‌دهد ستاره فصل گذشته استقلال تا حدودی به مرز آمادگی رسیده و می‌تواند به آبی‌ها کمک کند. برخلاف پیش‌بینی‌ها استقلال‌ها پس از گل هم صاحب توپ و زمین بودند و دقیقه بیست‌وسوم به گل دوم دست پیدا کردند. گل دوم استقلالی‌ها در این بازی را امیرعلی صادقی ۲۴ ساله به ثمر رساند؛ بازیکنی که در زمان نگونام بیشتر از روی سکوها بازی تیم محبوبش را تماشا می‌کرد و حتی شانس کمی برای رسیدن به فهرست ۱۸ نفره داشت. صادقی در غیاب اسلامی، مقابل فولاد فیکس شد و با یک‌شوت دقیق و زیبا از پشت محوطه جریمه، به بهترین شکل ممکن جواب اعتماد موسی‌مانه را داد. پس از این گل هم استقلالی‌ها دست از حمله برنداشتند و دقیقه ۴۲ به گل سوم هم رسیدند اما کمک داور ویدئویی گل ماشا ریبوف را که روی استارت بلانکو به ثمر رسیده بود، به دلیل خطای هند مهاجم آرژانتینی مردود اعلام کرد. با شروع نیمه دوم و افت بدنی استقلال، این شاگردان گل محمدی بودند که مالکیت توپ را در اختیار گرفتند اما نتوانستند از این برتری خود استفاده کنند. با سیو فوق‌العاده حسینی در دقیقه ۷۰، دروازه استقلال در این بازی بسته ماند تا آبی‌ها با کسب دومین پیروزی متوالی در لیگ (پس از مس رفسنجان)، بازگشتی روحیه‌بخش به مسابقات داخلی داشته باشند. تیم موسی‌مانه با این پیروزی ۱۴ امتیازی شد و به رده هشتم جدول رسید.

دور از انتظار

پرسپولیس و استقلال در بازگشت به مسابقات داخلی، شش‌ریخت متفاوتی را تجربه کردند. فرمز پوشان با هدف صدرنشینی در خانه به مصاف نساجی رفتند؛ تیمی که با ساکت الهامی حال‌وروز خوشی نداشت. در مقابل استقلال در اهواز به مصاف فولادی رفت که با گل محمدی نتایج سدی قبل از تعطیلات نگرفته بود. با این وجود پرسپولیس برخلاف پیش‌بینی اولین برد فصل نساجی را پایه‌گذاری کرد و این تیم موسی‌مانه بود که با پیروزی و دست پر به خانه برگشت.

بازنده

پرسپولیس با گل‌ریزیدو تا همین هفته پیش تیمی موفق در لیگ و ناکام در لیگ نخبگان بود اما بلافاصله پس از کسب اولین برد آسیایی مقابل الشرطه و کام‌بکی رویایی مقابل نماینده عراق، به لیگ برگشت و در خانه مقابل تیمی بازنده شد که تا این هفته موفق به کسب پیروزی در فصل جدید لیگ برتر نشده بود؛ فرمز پوشان پایتخت روز گذشته مقابل نساجی قرار گرفتند؛ تیمی که رتبه شانزدهم جدول را در اختیار داشت و از ۱۰ بازی ابتدایی فصل ۶ تساوی و ۴ شکست به دست آورده بود. پرسپولیس‌ها در روزی که کنعانی‌زادگان به نیمکت تبعید شد، ایوب العملود جای میلاد محمدی را در ترکیب اصلی گرفت، فرهاد فرجی پس از درخشش در هفته‌های اخیر از ترکیب اصلی بیرون رفت، آل‌کثیر جایگزین ژوانو در نوک خط حمله بود، استون اورونوف فیکس شد و سروس‌ریغی و سرلک هم به ترکیب اصلی اضافه شدند، شروع خوبی مقابل نساجی داشت و در همان دقیقه اول می‌توانست به گل برسد اما دروازه‌بان برزیلی تیم مهمان مانع این امر شد. بولی دقیقه هشتم یک تک‌هتک هم از آل‌کثیر گرفت تا نشان دهد قرار است روز خوبی در تهران داشته باشد. درخشش بولی تا دقیق و ثانیه‌های پایانی این بازی ادامه داشت تا نساجی با تک‌گل کوین یامگا که دقیقه بیست‌ونجم و از روی یک ضربه ایستگاهی به دست آمد، اولین برد تاریخش مقابل پرسپولیس را جشن بگیرد و به رکورد ۳۳۷ روز شکست‌ناپذیری فرمز پوشان پایتخت در خانه پایان دهد. یامگا که این فصل به استقلال هم گل زده بود، روی یک‌ساله‌اش و از داخل شش قدم با ضربه‌ای نه چندان مطمئن دروازه تیم گل‌ریزیدو را باز کرد. پرسپولیس در روزی که مالکیت ۷۰ درصدی داشت، برای دومین بار در فصل جاری لیگ بازنده از زمین بیرون آمد تا ۲۰ امتیازی بماند و اختلافش را سپاهان ۲۱ امتیازی و تراکتور ۲۲ امتیازی را حفظ کند. اتفاق ویژه تقابل پرسپولیس و نساجی هم شبت ۱۳ اخراجی توسط داور بازی بود. الکساندر مرکل (۷۵) و آرمین سهرابیان (۹۰+۵) از نساجی و ایوب العملود (۹۰+۷) از پرسپولیس، اخراجی‌های این بازی بودند.